CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇUAÍ
ESTADO DE MINAS GERAIS

RUA SAG GERALDO, 722 - PLANALTO

TELEFONE: (33)3731-199511 E-MAIL: camaraaracuai aoutlook.com
tIDcamaramunIcipatdearacuai Oicamaraaracuai t Câmara Informa

PORTARIA N° 02/2025

"NOMEIA SERVIDORA LUCIENE GOMES
SANTOS PARA OCUPAR CARGO EM
COMISSÃO DE DIRETORA DE COMPRAS E
LICITAÇÕES E DA OUTRAS PROVIDÊCIAS."

O Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Araçuaí (MG), no uso

de suas atribuições legais, prevista na Lei Orgânica Municipal e no Regimento Interno

desta Egrégia Casa;

Considerando os princípios basilares da Administração Pública, sobretudo, os da

moralidade, legalidade, publicidade, impessoalidade e eficiência;

Considerando o disposto na Lei Complementar 53 de 05 de maio de 2023.

Resolve:

Art. 1° -Fica nomeada a Sr.a Luciene Gomes Santos, para exercer o cargo em

comissão de Diretora de Compras e Licitações, a partir de 02 de janeiro de 2025

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo
de 02 de janeiro 2025.

PUBLtCAO NO QUADRO E £itIS !A
cAm*u MUNtCWNt oE aRA;vAl

Ri* São Ger o 722 dairro l►f-ai+zko ~
oS j ` ï~

Registra-se, publique-se e cumpra-se.

Araçuaí — MG, 06 de janeiro de 2025.

Gonçàlves Jaráim
Tiago Gonçalves Jardim

dente da Câmara M 5i I E
CÂMARA MUNIClPAItE. ARAÇWC i

Tiago Gonçalves Jardim
PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇUPI 1 MG